VISTI gli schemi documentazione di lex specialis allegati al presente provvedimento; 

VISTO l’elenco di operatori da invitare alla presente procedura, consultabile nella lettera di 
invito allegata al presente provvedimento; 

CONSIDERATO  che gli importi di cui al presente provvedimento risultano pari ad un massimo di € 
34.050,00 (trentaquattromilacinquanta/00)iva inclusa per il Lotto1-Toledo, di € 
97.250,00 (novantsettemiladuecentocinquanta/00) iva inclusa per il Lotto2-
Edimburgo e di € 61.250,00 (sessantunomiladuecentocinquanta/00) iva inclusa per il 
Lotto3-Glasgow, e che troveranno copertura nel bilancio di previsione dell’Istituzione

[...]

mediante il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior 
rapporto qualità/prezzo, di cui all’art. 95, comma 2, del Codice; 

▪ di approvare a tal fine la documentazione di lex specialis allegata; 

▪ di autorizzare, per quanto di propria competenza, la spesa complessiva massima di € 34.050,00 
(trentaquattromilacinquanta/00) iva inclusa per il Lotto1-Toledo, di € 97.250,00 
(novantsettemiladuecentocinquanta/00) iva inclusa per il Lotto2-Edimburgo e di € 61.250,00 
(sessantunomiladuecentocinquanta/00) iva inclusa per il Lotto3-Glasgow da imputare sul capitolo 
A5.3 nell’esercizio finanziario 2023;